
п ічки
Автор
hoc і ійна комісія і ми і<iiіь земельних ві.шості 
та земельної о ка:ик'ір\. планування території, 
бедівиицтва. ар.хі гектери. охорони пам'я ток, 
історичної о середо вища 

Рішення
Про встановлення земельного сервітуту з фізичною 
особою-гіідприемцем Борзенко Інною Володимирівною

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельної її кадастр), 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яюк. історичною середовища до
міського голови ________  №  . протокол постійної комісії і пиіапь
земельних відносин та земельною кадастр), план) вання і ери і орії. бе піяіиіпва. ар.хі іекіс ри. охорони 
пам'яюк. історичною середовища від 15 листопада 2022 року №56. заяв) фізичної особи- 
підприємця Борзенко Інни Володимирівни від О7 листопада 2022 року №4 5.1-07/2715 та додані до 
заяви документи, відповідно до статей 12. 79-1. 98-102. 124-1 'Земельного кодекс) України, сг. 24 
Закону України «Про реї) ліовання міеюбупвпої дія.іьпосі і-*, п. >4 ч. 1 сі. 26 Закон) України «Про 
місцеве самоврядування в Україні». Порядку розміщення іимчасових споре д для іірои.мжеппя 
підприємницької діяльності, за і вер. іжеі юі о наказом Міпісіерсіи.і реї іопальної о родвиїку 
будівництва та житлово-комунальною юсиодарства України від 21 жовтня 201 1 року №’244. рішення 
Білоцерківської міської ради від 20 серпня 2015 року №  1552-78-VI «Про затвердження Порядку 
розміщення тимчасових споруд для прова дження підприємницької діяльнос ті в м.Біла Церква» міська 
рада вирішила:

1 .Укласти договір про встановлення особистою строковою сервітут) з фізичною ОСОООІО- 
підприємцем Борзенко Інною Володимирівною на земельне лі.іяпк) і цільовим призначенням О ГП  
Для будівництва та обслуговування будівель закладів побутовою обслуїовування (вид права 
земельного сервітут) - право на розміщення тимчасової споруди для провадження пі іприємницької 
діяльності по ремонт) одяг)), код обмеження 07.1 1 Право па ротміидепня іимчасових епоруї (малих 
архітектурних форм)) за адресою: б).дьвар Олександрійський, в районі будинку № 143. місто Біла 
Церква. Білоцерківський район площею 0.0050 та строком па 5 (п ’ять) років за рахмюк земель 
населеного пункт) міста Біла Церква. Ка.дастровий номер: 52105un0i.ii):05:()20:(j()40.

2.Припинити дію договор) оренди землі з фізичною особою-підприєешесі Борзенко ІІІІІОІО 
Володимирівною під розміщення павільйон) по ремоніу одяг) за адресою: бчдьвар 
Олександрійський, в районі будинку №  145. м.Біла Церква п.іошеїо 0.0050 іа з ка.іасіровпм номером: 
3210300000:03:020:0040. який \ кладений 09 і рудня 2014 року і а №145 на підставі нідпенкте 9.4. 
пункту 9 рішення міської ради від 20 листопада 2014 року №  1522-66-V1 «Про оформлення 
правовстановлюючих документів на земельні ділянки юридичним особам іа фізичним особам 
підприємцям» і зареєстрований в Державном) рсіетрі речових прав на нерухоме майно як інше 
речове право 22 грудня 2014 року за №8280783 відповідно до ч. 1 ст. З 1 Закон) України «І Іро оренд) 
землі», а саме: закінчення строку , на який його було укладено.

3.Особі, зазначеній в цьом\ рішенні, скласти \ встановлеіюм) порядку доювір про 
встановлення особистою строковою сервітуте.

4.Особі, зазначеній в цьомс рішенні, шерпе їмся до с правління реї уповання смольних 
відносин Білоцерківської міської ради для складання до іаїкової сюди про припинення дії доюворс 
оренди землі від 09 грудня 2014 року за №  145. відповідно ло лапою рішення, а також оформити інші 
документи, необхідні для вчинення ЦІЄЇ ) І оди.

5.Особі, зазначеній в цьомс рішенні, зареєструвати припинення права користе вання в 
порядку, визначеном) чинним за к-р поданетвом України

6. Контроль за виконанням цьою рішення пок.іаеіи на посіійііе комісію і і і і і і а і і і> земельних 
відносин та земельною кадастре, план) вання терп і орії. бс дівпиптва. ар.хі іектс ри. охорони пам'яюк. 
історичної о середовища.

Міський голова Ге і шалій ДИКИЙ



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


